
VÝROČNÍ ZPRÁVA 
2023



Úvodní slovo 

Náš tým

Kdo jsme 
 
S čím pomáháme 

Příběh z programu CRK 

Ve dvou se to lépe táhne

Rodina (k) sobě 

Centrum rodinných konferencí Lata

Projekt Rodina to dá 

Chceme být vidět

Finance

Poděkování 

3

4

5

6

7

8

10

12

14

15

16

18

2

Obsah



Milí přátelé,
rok 2023 - Co pro vás znamenal? Možná jste bilancovali v lednu, možná se za tím, co bylo, neohlížíte,
nebo je pro vás časem bilancování jaro, kdy se na předchozí rok podíváte s odstupem.

Pro mě je určitě zásadní vyhodnocení obsahové i finanční, v nichž se zodpovídáme donorům, auditorům
i sami sobě, a která probíhají zejména v lednu a v únoru. A dalším místem, kdy se nad minulým rokem
zamýšlím, je právě psaní úvodníku do výroční zprávy, což je právě vždy na jaře. 

Jaké otázky si v té souvislosti pokládám? Žádné objevné, ale zásadní:
Splnili jsme očekávání naše i druhých?
Co jsme dělali nově, co dělat lépe a co nás čeká dále?
Jak se nám pracovalo, jak jsme se jako tým cítili, co nás motivovalo a co pro naši práci potřebujeme?
Plníme naši vizi a poslání?
Na většinu těchto otázek najdete odpovědi v této výroční zprávě. Pokud nějakou odpověď nenajdete,
přijďte za námi na kávu a zeptejte se osobně 😊. 

Výroční zpráva se vám dostává do rukou v polovině roku 2024, tedy v roce, v němž Lata slaví své 
30. narozeniny. Pokud nás alespoň trochu sledujete, věříme, že vám to nemohlo uniknout. 
Celý rok nás provází logo s číslicí třicet. Nula v oné třicítce je tvořena třiceti čárkami, které připomínají
tahy štětcem, každý z nich znázorňuje jeden rok Laty. Vašim uším by určitě neměla ujít série podcastů
30 let Laty, ve které vás od ledna provázíme historií i současností organizace.  Uplynulá laťácká léta jsou
i tématem na našich sociálních sítích. Zhodnocení 30 let si ale necháváme do další výroční zprávy.

A na závěr? Velké díky celému týmu, všem přátelům a podporovatelům, bez kterých by Lata, tak, jak ji
známe dnes, nebyla.

Markéta Ježková
ředitelka

3

Úvodní slovo



Petra Pfaurová 
Vedoucí Centra rodinných

konferencí

Silvie Novotná
Vedoucí programu 

Ve dvou se to lépe táhne

Sylvie Kruml Singerová
Vedoucí programu

Rodina (k) sobě

Anita Buchtová
Koordinátorka 

mentoringových 
vztahů

Magdalena Štěpánská
Koordinátorka

mentoringových
 vztahů

Veronika Pohlová 
Koordinátorka
dobrovolníků

Dagmar Kamarádová
Poradkyně pro rodiny

Alice Kunešová
Poradkyně pro

rodinné konference

Petra Pilecká
Poradkyně pro

rodinné konference

Správní rada
Vlasta Pechancová
Gabriela Doležalová
Veronika Dziamová

Dozorčí rada
Martina Hazuková
Lukáš Hejna
Tereza Hrušková

Petra Hermelová 
Vedoucí komunikace

Laura Hošpesová
Administrativní

pracovnice

Aktuální tým k 1. 6. 2024 

4

Markéta Ježková
Ředitelka

Psychologický konzultant
Barbora Pánková

Supervizoři
Zuzana Hlobil Skoupilová
Lena Tomšů
Vlasta Spilková
Josef Mižigar
Lucie Čelikovská
Daniel Patzelt
Michal Kniha
Petra Pfaurová 

Grantový pracovník
Jana Rejžková 

Náš tým



Pomáháme mladým lidem a rodinám, aby překonali životní překážky
a našli si vlastní cestu.

Naším společným snem je „Mladá generace, která to dá!“ To pro nás znamená, že mladí lidé dokáží čelit
výzvám, které jim život přináší. Učíme je udržovat si vlastní psychickou stabilitu a zdravý vztah k sobě 
i druhým. Opíráme se přitom o to, že je důležité mít někoho, kdo v člověka věří a podpoří ho. Mladé lidi
propojujeme s mentory a stejně tak jsme tu i pro celé rodiny.  Protože vývoj dětí zásadně ovlivňuje
prostředí, ve kterém vyrůstají, jsme rodinám oporou, aby dokázaly vhodné prostředí vytvářet. Naše
poslání proto zní:

Kdo jsme

Lata je veřejně prospěšná organizace a pomáhá dospívajícím, mladým lidem a rodinám v náročných
životních situacích. Latu založil v roce 1994 Doc. PhDr. Oldřich Matoušek, CSc.

Od roku 2014 jsme držiteli značky Prověřená veřejně prospěšná organizace. V minulosti jsme získali Cenu
za přínos sociální integraci Nadace ERSTE a ocenění Neziskovka roku. 

5

Naše hodnoty

Díky nim udržujeme směr a budujeme dobré vztahy s kolegy, dobrovolníky, klienty i podporovateli.

Podporujeme vztahy, ve kterých se lidé mohou rozvíjet a zažívat přijetí; vztahy,
kde se lidé neohrožují a necítí se být ohrožováni.

K okolnímu světu přistupujeme s vědomím, že naše jednání má své důsledky.
Dokážeme za ně nést odpovědnost a podporujeme v tom ostatní.

Čestné jednání považujeme za součást zdravých vztahů. Držíme slovo a říkáme
věci, tak, jak jsou.

Zdravé vztahy

Odpovědný přístup

Čestné jednání



S čím pomáháme?

"Hádáme se. Kluk má
problémy 

ve škole, doma
nepomůže.

Rozvádíme se a
nemůžeme se
dohodnout."

"Nevycházíme s penězi.
Možná přijdeme o bydlení.

Nezvládám to, nerozumíme si.
Nevím, s kým dcera tráví volný čas.

Chtějí mi odebrat dítě.
Jsme v tom sami."

"Nevěřím si. Smějou
se mi. Jsem asi divná.
Chci někoho, kdo mě

bude brát."

"Všichni jsou divný.
Lezou mi na nervy.

Já jsem hustej.
Furt po mně něco chtěj.

Škola mě nebaví.
Chci někoho, 

kdo mě bude brát."

"Nedaří se mi ve škole.
Jsem looser. Všechno
dělám špatně. Chci

někoho, kdo mě bude
brát."

6



Rodinná konference pro jedenáctiletého Honzu  

Latu kontaktovala sociální pracovnice OSPOD a chtěla uspořádat rodinnou konferenci pro rodinu
jedenáctiletého Honzy, který byl opakovaně hospitalizován na psychiatrii. Zbývalo šest týdnů do jeho
propuštění, rodina neměla stabilní bydlení a Honzova maminka obtížně zvládala jeho specifické výchovné
problémy. Hrozilo, že pokud by se situace nezměnila, mohl by chlapec skončit v ústavní péči. Otázka
rodinné konference, kterou rodině položila, zněla: „Jak rodina zajistí péči o Honzu po jeho propuštění
z psychiatrie?“ 
 
Příprava rodinné konference 
Během přípravy rodinného setkání rozkryla koordinátorka komplikované rodinné vztahy. Hlavně mezi
Honzovou babičkou a její snachou. Zpočátku nechtěly obě dámy o společném setkání ani slyšet. O to větší
radost jsme měli, když se ukázalo, že se zúčastní obě dvě a navíc přijedou společně jedním autem!
Ukázaly se ale i další pochybnosti. Honzova maminka měla obavu z konfliktu s vlastní matkou a případné
hádky. Koordinátorka se proto domluvila s babičkou, že se pokusí během setkání zachovat klid. Toto
pravidlo si následně rodina připojila i k dalším pravidlům rodinné konference – nikdo z účastníků rodinné
konference nebude zvyšovat hlas nebo křičet. 
 
Závěrečné setkání rodinné konference 
Vlastního setkání se zúčastnilo celkem 11 členů širší rodiny. Z pracovních důvodů se musel omluvit jen
Honzův tatínek a strýc. Úvodem koordinátorka představila důvod setkání, co je jeho cílem, a formu, jakou
by měla rodina odpověď zpracovat a vytvořit Plán rodiny. Sociální pracovnice pak krátce shrnula situaci
a uvedla, že pokud rodina nevytvoří bezpečný plán, který by odpovídal na její otázku, bude muset zvážit
návrh na umístění Honzy do dětského domova. Poté nechaly rodinu o samotě, aby o svých problémech
mohla mluvit a našla to nejlepší řešení.  
 
Rodinný plán 
Rodině se podařilo domluvit se na rodinném plánu, který mimo jiné obsahoval, že do doby, než Honzova
maminka vyřeší své bydlení, bude Honza bydlet u strýce a tety z otcovy strany. O víkendové aktivity se
částečně postarají prarodiče a bratranec. Součástí byla i domluva na tom, jak často a kdy se bude Honza
vídat se svou maminkou i bratrem. V této podobě byl plán předložen sociální pracovnici, která ho
schválila.

 
7

Příběh z programu
Centra rodinných konferencí



 
Rok 2023 v číslech: 
V roce 2023 jsme propojili 54 mentoringových dvojic.
Pracovali jsme celkem s 59 mladými klienty a 52 dobrovolníky.
Průměrná délka jedné schůzky byla 90 – 120 minut.
Aktivně s námi spolupracovalo 81 % rodičů našich klientů. 

8

Ve dvou se to lépe táhne

Klienti, kteří byli do našeho programu zapojeni minimálně půl roku vnímali posun
v některé z níže uvedených schopností: 

Komunikace

Praktické dovednostiVztah k sobě

Vztah k druhým

Novinky v projektu 
V poslední době zaznamenáváme větší zájem o naši službu ze strany klientů, dobrovolníků se nám ale
bohužel nedostává. Pro mladé lidi, kteří na svého dobrovolníka teprve čekají jsme v létě spustili program
odpoledních klubů pro klienty. Probíhaly 1x za měsíc pod vedením lektorů primární prevence. Během tří
setkání jsme zapojili 18 klientů. 

Jak program funguje 
Každý v životě potřebuje vzory, hlavně v dospívání. Všichni takové štěstí nemají, proto je tu náš program 
Ve dvou se to lépe táhne. Mladým lidem umožňuje prožít bezpečný kamarádský vztah, ve kterém se
mohou rozvíjet a zažívat pocit úspěchu. Parťáka jim dělá vyškolený dobrovolník, který jim jde příkladem 
a provází je v dobrých i náročnějších chvílích. Dvojice se pravidelně vídá a společně podnikají různorodé
aktivity. Přirozenou cestou dochází k rozvoji mladého klienta. 

Mentoringový program pro mladé lidi ve věku 12 – 26 let 
Vize programu: Mladí lidé zažívají vztahy, ve kterých se mohou učit, rozvíjet a zažívat úspěch. 

Kdo je mentor-dobrovolník?
Mentoři jsou dobrovolníci ve věku od 17 do 30 let, kteří doprovází naše mladé klienty na
cestě dospíváním. Musí projít výcvikem, kde jsou připraveni na roli mentora včetně
zaškolení pro zvládání náročných situací. Celou dobu je odborně vede náš pracovník.
Mentor má sice jinou úroveň dovedností, ale i u něho dochází vlivem zkušenosti a odborné
podpory k seberozvoji.
Náš dobrovolnický program je akreditován u Ministerstva vnitra.



3,5 úvazku

9

Kapacita pracovníků:

Další aktivity:  
V roce 2023 jsme realizovali 5 výcviků pro zájemce o dobrovolnictví. 
V červenci jsme zorganizovali 2 dny letních skupinových setkání pro naše klienty. 
V polovině roku proběhla pro naše dobrovolníky tradiční akce Vítání prázdnin. 
Na konci roku jsme pro dobrovolníky připravili Vánoční besídku, kde jsme vyhlásili
Laťáckého dobrovolníka roku.  
Ve spolupráci s marketingovou agenturou jsme spustili reklamní kampaň na nábor
dobrovolníků. 
Pro zájemce o dobrovolnictví v Latě jsme uspořádali workshop Pojď si pro zkušenost
dobrovolníka v Latě, který se konal ve Skautském institutu.  
Realizovali jsme 3 pravidelná setkání rodičů, kde mohli sdílet své každodenní problémy,
získat náhled na svou situaci, pochopení a obohacení o názory druhých. 
Pod vedením Honzy Němečka (Sdružení D) proběhl týmový workshop, kde jsme získali
dovednosti k vedení odpoledních klubů pro klienty.  

Pomáháme  díky:

Ve dvou se to lépe táhne

Posuny v dovednostech u klientů ukončených v roce 2023 pohledem klienta, dobrovolníka a rodiče:



15

Rodina (k) sobě

Pomáháme rodičům, kteří se ocitli ve svízelné situaci, najít cestu, jak ji úspěšně vlastními silami
zvládnout. Zároveň je podporujeme ve vytvoření co nejlepšího prostředí pro jejich dítě.
Rodina (k) sobě je terénní sociálně aktivizační služba, která se specializuje na práci s rodinami s dětmi
od 9 do 26 let, jež se ocitly v náročné životní situaci. 
Poradkyně Laty pravidelně dochází do rodin zpravidla alespoň jednou za 7 - 14 dní po dobu 3 měsíců až
2 let. 
Jsme v pravidelném kontaktu s odborníky, kteří spolupracují s rodinami našich klientů, např. OSPOD
nebo školy. 
Společně pracujeme na tom, aby členové rodiny dokázali využít vlastních schopností a uměli vyřešit
své problémy včas.  
Zapojení rodin do programu se pohybuje v rozmezí od 3 měsíců až po 2 roky. 

Jak program funguje:

Podpora a poradenství pro rodiny
Vize programu: Rodiče i děti společně vytváří své vlastní bezpečné prostředí, ve kterém mohou být všichni
sami sebou, rozvíjejí se a učí se respektovat sebe i ostatní. 
 

Rok 2023 v číslech:

10

Poskytli jsme pomoc                       rodinám.

měsíce je průměrná doba spolupráce rodin zapojených do programu.

243Strávili jsme                      hodin přímou prací s rodinami.

76Pracovali jsme                    hodin s rodinami, které s námi neuzavřely smlouvu.

12,5



11

Pomáháme  díky:

V loňském roce ukončilo spolupráci v programu 8 rodin. U sedmi z nich došlo k posunu alespoň
v jedné z oblastí, na kterých s rodinami pracujeme. U jedné z rodin sice došlo k průběžnému
zlepšení situace, nepodařilo se ji ale udržet.  

1,35 úvazku

Kapacita pracovníků:

Další aktivity:  
Účastníme se setkání na platformách zaměřených na podporu dětí a rodin, např. Mezioborová skupina
Barevného světa dětí, Platforma SAS, setkávání poskytovatelů služeb v jednotlivých MČ.  
Prezentovali jsme naši službu a náš přístup k práci s rodinami na konferenci SAS Asociace
poskytovatelů sociálních služeb a pořádáním workshopu v rámci mezinárodní konference ISW, která se
konala loni v květnu v Praze.  

Jaké situace v rodinách nejčastěji řešíme: 

Rodičovské kompetence
Podpora zvládání školní
docházky dětí

Zajištění a udržení dostupného
a stabilního bydlení  

Finanční zajištění rodiny

Podpora zdravého a nerizikového
trávení volného času u dětí  

Nastavování hranic ve
výchově dětí 

Zvládání konfliktů a náročných
situací ve vzájemné komunikaci 
v rodině  



Centrum rodinných konferencí
Realizace rodinných konferencí a osvěta o metodě
Vize programu: Rodiny umí spojit síly, když je to potřeba. 
 
Jak program funguje: 
Věříme v sílu rodiny a v její schopnosti najít to nejlepší řešení uvnitř svého společenství. Již deset let
pomáháme rodinám a jejich blízkým zorganizovat setkání rodiny, přátel a blízkých osob kolem dítěte, kteří
mohou v dané chvíli pomoci a společně vyřešit jeho situaci. 
Koordinátor osloví blízké, kteří mohou v dané situaci pomoci, domluví termín, místo a čas setkání. Připraví
všechny účastníky tak, aby dokázali dojít k dohodě a plánu, jak svou situaci vyřešit. Samotné setkání
probíhá jen za účasti rodiny a jejich blízkých. Výsledkem je plán, který si rodina sama domluví a následně
také realizuje.  
Program poskytujeme v rámci sociálně právní ochrany dětí. 
 

12

Rok 2023 v číslech 
Zahájili jsme přípravu 12 rodinných konferencí. 
Z toho u 7 došlo k závěrečnému rodinnému setkání.
Poskytli jsme 50 konzultací 27 potenciálním zadavatelům. 
Program se dotkl 88 rodinných příslušníků a blízkých osob a 30 odborníků a zadavatelů. 
Do přípravy rodinných konferencí se zapojilo 13 dětí.

Další aktivity:   
Realizovali jsme dvoudenní akreditovaný kurz Rodinná konference jako způsob práce s rodinou pro
odbornou veřejnost. 
Pokračujeme v realizaci marketingového plánu a zvyšujeme povědomí o této metodě u odborné i laické
veřejnosti. Představili jsme metodu Rodinných konferencí v reportáži TV Praha a v podcastu Rodičovská
posilovna. 
Zúčastnili jsme se několika metodických setkání příznivců rodinných konferencí. 
Mohli jste nás potkat na přednáškách na Filozofické fakultě UK.  
Náš tým se rozrostl o další poradkyni rodinných konferencí. 

Posilujeme rodiny v následujících oblastech: 
Schopnost rozhodovat se a mít odpovědnost ve svých rukou. 
Dovednost zapojit do řešení situace více členů širší rodiny. 
Spolupráci všech členů rodiny a jejich zapojení. 
Vzájemné sdílení informací. 



Centrum rodinných konferencí

0,6 úvazku

Kapacita pracovníků:

Jak hodnotí účast na rodinných konferencích účastníci?
Zpětnou vazbu zjišťujeme u účastníků bezprostředně po rodinném setkání, dále pak
s odstupem tří měsíců.  

73 % účastníků hodnotilo společné setkání pozitivně ihned po skončení rodinné konference. 
27 % účastníků hodnotilo společné setkání ihned po skončení rodinné konference neutrálně.
 
Po 3 měsících se nám podařilo kontaktovat 5 rodin ze 7. 
Ve 2 případech se zlepšila školní docházka dětí. 
V 1 případě začala rodina řešit své problémy na rodinné terapii. 
V 1 případě se zlepšil vztah dětí k otci .

Pomáháme  díky:

„Nejcennější pro dítě bylo to, 
že se kvůli němu sešlo tolik lidí
– to je nejsilnější zpráva pro

dítě.“ 

„Děti byly spokojené, mám
pocit, že teď víc vnímají, že
musejí vstát a jít do školy.“ 

13

Aktivity projektu jsou
podpořeny z dotačního

programu Rodina



14

Projekt Rodina to dá

Od 1. 7. 2023 do 30. 6. 2026 realizujeme nad rámec našich služeb projekt:

Rodina to dá
propojení služeb pro rodiny s dětmi

Účel projektu
Podpora rodin v tom, aby uměly vyřešit část svých problémů týkajících se dětí vlastními silami za využití služby
rodinných konferencí a propojením se sociálně aktivizační službou pro rodiny s dětmi: díky multidisciplinárnímu týmu
bude možné rodinám lépe pomoci identifikovat situace, které dokáží řešit s pomocí své přirozené sociální sítě a zároveň
je provázet v době naplňování vytvořeného plánu rodiny.

Cílové skupiny:
poskytovatelé a zadavatelé sociálních služeb, služeb pro rodiny a dětí a dalších služeb na podporu sociálního
začleňování
rodiče, děti a mladí dospělí v nepříznivé sociální situaci
veřejnost

Projekt č.: CZ.03.02/00/22/0001058 je spolufinancován Evropskou unií.

V rámci projektu Rodina to dá propojujeme rodinné konference a sociálně aktivační službu pro rodiny 
s dětmi. Motivujeme rodiny k tomu, aby uměly vyřešit svou situaci vlastními silami. Díky
multidisciplinárnímu týmu bude možné rodinám lépe pomoci identifikovat situace, které dokáží řešit s
pomocí své přirozené sociální sítě a zároveň je provázet v době naplňování vytvořeného plánu rodiny.



V rámci Evropské konference sociální práce 2023 jsme 
v našich kancelářích měli příležitost představit programy
Laty kolegyním z USA, Norska, Finska, Islandu a Izraele. 

V červnu jsme prezentovali Latu a program Ve dvou se to
lépe táhne v rámci akce Padel for All na náměstí Republiky. 
V průběhu srpna měli návštěvníci Café Nezisk na Pohořelci
příležitost seznámit se s tím, jak funguje náš program 
a zároveň mohli přispět na dobrou věc.

Přejmenovali jsme IG účet na @lata_ve_dvou a pravidelně
postujeme informace, které naše cílová skupina vyhledává.
Mimo klasických postů natáčíme videa a reels.
Zahájili jsme spolupráci s marketingovou agenturou 
AdCraft, která nám pomáhá s reklamou na sociálních sítích,
boostováním vybraných příspěvků a optimalizací.

V roce 2024 oslaví Lata 30. narozeniny. K tomuto jubileu
jsme se rozhodli natočit sérii podcastů 30 let Laty, ve
kterých představíme historii i současnost organizace,
důležité lidi, klíčové momenty a programy, které Lata
nabízí.

15

Vyhlásili jsme Laťáckého dobrovolníka roku 2023.
Stala se jím Anežka Pastorová.

Chceme být vidět



Pozn.: Příloha k účetní závěrce je ke stažení na
http://www.lata.cz/o-nas/ke-stazeni/

16

Financování organizace je vícezdrojové, složené z veřejných prostředků, nadačních příspěvků a darů firemních a
individuálních podporovatelů. Prostředky věnované firemními a individuálními dárci umožňují pružně reagovat na
potřeby klientů a financovat rozvojové aktivity programů nad rámec rutinního poskytování služeb.

Finance 2023

http://www.lata.cz/o-nas/ke-stazeni/


Přehled zdrojů

Přehled nákladů

Celkové příjmy
 a výdaje
 v tis. Kč

17



Ambasadorkám rodinných konferencí Magdě Freseové a Soně Mužíkové za šíření osvěty o této metodě
práce s rodinou.
Pavlu Pekařovi za organizaci výpravy do Alp.
Tomáši Urbančíkovi za dlouholeté poskytování služeb IT.
Lucii a Vítkovi Čelikovským z Centra Hladina za dlouhodobou spolupráci.
Tereze Adrian za grafické práce.
Kláře Vlkové za moderování podcastů.
Janu Němečkovi ze Sdružení D za zajištění letních zážitkových aktivit pro klienty našich programů.
Restauraci Elpíčko za prostor pro dobrovolnické grilování.
Luďkovi Rambouskovi a Romanovi Burešovi z NMS Market Research za zpracování a analýzu dat.
Lence Medalové, expertce na online marketing.
Martině Silovské, expertce na online marketing.
Michaele Richterové, expertce na online marketing.
Antonínu Kubíčkovi za iniciativu a sdílení našeho projektu mezi kolegy v UniCredit Bank.
Ovocnému Světozoru za sladké občerstvení.
Mamma Coffee a Danielu Kolskému za pozvání do podcastu Cafe Nezisk.

Aquacentrum Šutka, Bio OKO a kino Aero, Boulderová stěna LOKAL Blok, Divadlo v Dlouhé, Centrum
současného umění DOX, Minigolf Kotva, Neviditelná výstava, půjčovna lodiček a šlapadel Slovanka,  
Smalterie na Malé Straně,  Centrum tance, Jump park Jarov, Muzeum Karla Zemana, kino Edison.

Individuálním dárcům: Aleš Beran, Tomáš Blahovec, Samuel Božoň, Lea Bránecká, Kristýna Cibulková,
Gabriela Cihlářová, Zdeněk Cecava, František Cejnar, Pavlína Červená, Martin Čihák, Diana Delgado, Lívia
Diósi, Gabriela Doležalová, Marianna Gedrová, Nare Gichunts, Marcela Havlíčková, Lukáš Hejna, Martin
Holeček, Jiří Houška, Petra Hradiská, Jakub Hyhlík, Martin Humpolec, Evgeniya Chayka, Soňa Jakoubková,
Hana Jakubová, Monika Ježková, Karolína Ježková, Jitka Johanidesová, Jana Kábrtová, Jana Koch,
Veronika Kracíková, Martin Král, Zrinka Kraus, Antonín Kubíček, Anna Kučerová, Jiří Kunert, Radka Kunovská,
Kristián Lichtblau, Zuzana Macháčková,  Lenka Markvartová, David Mesenský,  Dalibor Mička, , Markéta
Mojžíšová, David Náhlovský, Miloslav Oberdofer, Rudolf Petr, Petr Potůček, Václav Prajka, Libuše Rýdlová,
Jan Skopový, Marta Spolková, , Jana Stará, Marian Staffen, Pavel Šebera, Martin Šesták, Pavel Vondrák,
Michal Voráček, Maroš Zibura, Pavla Zvánovcová, Gabriela Žáčková Krocová, Tomáš Žďára.

Za finanční podporu

Nadacím a nadačním fondům: Nadace Blíž k sobě, Nadace ČEZ, Nadace J&T, Nadace Terezy Maxové
dětem, UniCredit Foundation, Nadace Člověk člověku, Nadační fond Simony Kijonkové. 
Firemním dárcům:  NMS Market Research, SIROWA Czech, UniCredit Bank, Mamma Coffee.

Poskytovatelům volných či zvýhodněných vstupů: 

Za další podporu děkujeme:

18

Poskytovatelům veřejných zdrojů: Magistrát hl.m. Prahy, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo
vnitra, Městské části Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 8, Praha 9, Praha 10, Praha 11. 

Nefinančním partnerům:
Alza, Panter, Nadační Fond Jany Zimové, WEDOS Internet, CENTRUM Hladina, LMC, Člověk v tísni

Poděkování



Jsme členy Asociace Dítě a Rodina, Asociace veřejně prospěšných organizací.

Od roku 2014 jsme držiteli značky Prověřená veřejně prospěšná organizace. 
Značka je zárukou pro dárce i veřejnost, že Lata naplňuje své poslání a řádně hospodaří se svěřenými prostředky. 



Lata - programy pro mládež a rodinu, z. ú.
Senovážné nám. 24, 116 47 Praha 1
Telefon: +420 234 621 361 |  Kontaktní email: info@lata.cz
Web: www.lata.cz | www.crklata.cz
Facebook: www.facebook.com/lataprogramy
Instagram: www.instagram.com/lata_ve_dvou
LinkedIn: www.linkedin.com/lataprogramy
Číslo účtu: 2600370768/2010 FIO, 231013888/0300 ČSOB | IČ: 604 47 800


